1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0438, TERÇA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2022. A
Prefeitura Municipal de Tuntum/MA, através da Comissão Permanente
de Licitação –  CPL,  torna público  para  conhecimento  de todos  que
realizará licitação na modalidade: Concorrência Pública. TIPO: Menor
Preço Global. OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de limpeza urbana no município de Tuntum/MA.
BASE  LEGAL:  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  alterações  posteriores.
Recebimento e abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de
Preços: às 15h00min do dia 25 de novembro de 2022. O Edital estará à
disposição para consulta gratuita no setor de licitação, das 08h às 12h
e no site do Município http://portal.tuntum.ma.gov.br. Os interessados
na aquisição dos mesmos deverão recolher o valor de R$ 20,00 (vinte
reais)  mediante  a  retirada  do  DAM,  na  sala  da  CPL,  na  Sede  da
Prefeitura Municipal de Tuntum, localizada na Rua Frederico Coelho, nº
411  –  Centro  –  Tuntum/MA,  CEP:  65763-000.  Para  mais
esclarecimentos,  entrar  em contato  por  meio  do  seguinte  endereço
eletrônico:  cpl@tuntum.ma.gov.br. Tuntum – Maranhão, 18 de outubro
de  2022.  Alexandre  Silva  Santos  –  Presidente  da  Comissão
Permanente de Licitação.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO: Páginas..................................1/1

		2022-10-18T17:49:47-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166